
Besluit tot derde wijziging Nadere regels jeugdhulp Beemster 2018 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Beemster, 

  

gelet op artikel 3.1, tweede lid, van de Nadere regels jeugdhulp Beemster 2018, 

  

B E S L U I T E N: 

  

Vast te stellen het Besluit tot derde wijziging Nadere regels jeugdhulp Beemster 2018 

  

Artikel I 
Artikel 3.1, eerste lid, komt te luiden: 

  

1. De maximale tarieven voor een pgb-jeugdhulp bedragen: 

  

tarief (€) eenheid Product Hulpcategorie 

€70,60 uurtarief Pgb ambulante jeugdzorg HBO Ambulante jeugdzorg 

€91,60 uurtarief Pgb ambulante jeugdzorg WO 

€80,60 tarief dagdeel Pgb dagbehandeling jeugdzorg Dagbehandeling 

jeugdzorg 

€35,40 etmaal Verblijf jeugdzorg begeleid wonen Verblijf jeugdzorg 

€144,60 etmaal Verblijf jeugdzorg gezinshuis 

€217,40 etmaal Verblijf jeugdzorg 

€289,20 etmaal Verblijf jeugdzorg zwaar 

€91,60 uurtarief Pgb generalistische basis GGZ Generalistische basis 

GGZ 

€101,80 uurtarief Pgb specialistische GGZ Specialistische GGZ 

€38,80 uurtarief Pgb begeleiding individueel Begeleiding individu- 

eel / groep 

€48,20 dagdeel Pgb begeleiding groep zonder 

vervoer 

€54,20 dagdeel Pgb begeleiding groep met ver- 

voer 

€29,20 uurtarief Pgb persoonlijke verzorging Persoonlijke verzor- 

ging 

€110,20 etmaal Pgb kortdurend verblijf Kortdurend verblijf 

€70,60 uurtarief Pgb behandeling (L)VB individueel Behandeling (L)VB 

€80,60 dagdeel Pgb behandeling (L)VB groep 

€142,60 etmaal Pgb verblijf (L)VB licht Verblijf (L)VB 

€204,60 etmaal Pgb verblijf (L)VB 

€267,40 etmaal Pgb verblijf (L)VB zwaar 

€21,60 uurtarief Informele hulp Overig 

  

II. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2021. 

  

  

Middenbeemster, 8 december 2020 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

H.C. Heerschop 

burgemeester 

H.J.C.  Welage 

Nr. 340186 

GEMEENTEBLAD 21 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Beemster 

Gemeenteblad 2020 nr. 340186 21 december 2020 1 



secretaris 

Gemeenteblad 2020 nr. 340186 21 december 2020 2 


